

LOS 3-703 to Tenky

Schedule XLV-Form No. 134

RR SMP (S.C)

Saynaqel

DIVISION

Basopelti

SUB-DIVISION

1443

MEASUREMENT BOOK

Alamdar tower (Dilip Tal)

3rd on Alcobill

Sch XLV Form No. 734

14

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Home as Work:- 1993 to 2003					
to Jaunthi (YR 053)					
Agency:- Nilambar Talwar					
Dated Agreement:- 24/02/2015					
Date of start:- 09/06/25					
Date of completion:- 08/06/26					
Rate:- 0.09/-					
<u>Record Measurement</u>					
① Construction of sub/grade and earthwork shoulders to 200					

BT Position				
BT Projection				
2 x 10 x 30.00 m x 1.125 m x 0.300 m = 202.50 m ³				
2 x 10 x 30.00 m x 1.125 m x 0.300 m = 202.50 m ³				
2 x 3 x 30.00 m x 1.125 m x 0.300 m = 60.75 m ³				
2 x 1 x 10.00 m x 1.125 m x 0.300 m = 6.75 m ³				
				472.50 m ³
Free Projection				
2 x 10 x 30.00 m x 1.125 m x 0.300 m = 202.50 m ³				
2 x 10 x 30.00 m x 1.125 m x 0.300 m = 202.50 m ³				
2 x 10 x 30.00 m x 1.125 m x 0.300 m = 202.50 m ³				
2 x 10 x 30.00 m x 1.125 m x 0.300 m = 202.50 m ³				
2 x 10 x 30.00 m x 1.125 m x 0.300 m = 202.50 m ³				
2 x 10 x 30.00 m x 1.125 m x 0.300 m = 202.50 m ³				
2 x 2 x 30.00 m x 1.125 m x 0.300 m = 40.50 m ³				
2 x 1 x 20.00 m x 1.125 m x 0.300 m = 13.50 m ³				
				1269.50 m ³
				1741.50 m ³



HBSTRPCTOP 1057

Sch XLV Form No. 134

18

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) clearing and grubbing Road land (By manual work)					
0.58 H ³ @ 4 vide T.M.B.P. II					
@ Rs 73278.75 / H ³ Rs 42484.25					
(2) construction at L.S.B					
for grading T. work					
23.95 H ³ @ 4 vide T.M.B.P. II					
@ Rs 4008.70 / H ³ Rs 96008.25					
(3) providing laying spreading reconstruing N.B.M					
work done					
32.53 H ³ @ 4 vide T.M.B.P. II					
@ Rs 5782.75 / H ³ Rs 188113.25					

(4) im profile put repair existing P.C. do daci					
79.09 H ³ @ 4 vide T.M.B.P. II					
@ Rs 8080.60 / H ³ Rs 638771.25					
(5) construction abutment reinforced steel platform cement concrete P.C.					
(M-35) do do ci					
899 H ³ @ 4 vide T.M.B.P. II					
@ Rs 8080.60 / H ³ Rs 726459.25					
(6) construction and planeting for supplementary sign.					
bed. do do ci					
240 @ 4 vide T.M.B.P. II					
@ Rs 113744.56 per h Rs 26388.25					

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) Boundary Plot (Survey 1903)					
30 Nos of 1/4" wide T.M.B.P. 16					
@ Rs 655.42/m ² Rs 20562.00					
(16) Planting of 1000 trees					
5000 trees @ 1/4" wide T.M.B.P. 16					
@ Rs 0.73/m ² Rs 193.20					
(17) Planting of 1000 trees					
1000 trees @ 1/4" wide T.M.B.P. 16					
@ Rs 0.73/m ² Rs 193.20					
(18) Road widening with 1000 trees					
1000 trees @ 1/4" wide T.M.B.P. 16					
@ Rs 0.73/m ² Rs 193.20					

(18) Road widening with 1000 trees					
1000 trees @ 1/4" wide T.M.B.P. 16					
@ Rs 0.73/m ² Rs 193.20					
(19) Road widening with 1000 trees					
1000 trees @ 1/4" wide T.M.B.P. 16					
@ Rs 0.73/m ² Rs 193.20					
(20) Road widening with 1000 trees					
1000 trees @ 1/4" wide T.M.B.P. 16					
@ Rs 0.73/m ² Rs 193.20					
(21) Road widening with 1000 trees					
1000 trees @ 1/4" wide T.M.B.P. 16					
@ Rs 0.73/m ² Rs 193.20					
(22) Road widening with 1000 trees					
1000 trees @ 1/4" wide T.M.B.P. 16					
@ Rs 0.73/m ² Rs 193.20					
(23) Road widening with 1000 trees					
1000 trees @ 1/4" wide T.M.B.P. 16					
@ Rs 0.73/m ² Rs 193.20					
(24) Road widening with 1000 trees					
1000 trees @ 1/4" wide T.M.B.P. 16					
@ Rs 0.73/m ² Rs 193.20					
(25) Road widening with 1000 trees					
1000 trees @ 1/4" wide T.M.B.P. 16					
@ Rs 0.73/m ² Rs 193.20					

Continuation

1000 trees @ 1/4" wide T.M.B.P. 16
Rs 193.20

